

准格尔旗魏家峁镇、龙口镇通村公路工程监理标段中标候选人变更公示	
招标人名称	准格尔旗交通运输局
招标代理机构名称	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
招标项目名称	准格尔旗魏家峁镇、龙口镇通村公路工程
招标项目编号	G1506221506002016001
标段（包）名称	监理标段
标段（包）编号	G1506221506002016001002
开标时间	2019年06月10日 09时30分
开标地点	准旗开标二室
公示期	2019年06月19日 至 2019年06月22日
发布媒介	《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》、《准格尔旗公共资源交易网》。
最高限价	
变更原因	由于系统原因，导致招标代理公司公共资源交易系统生成中标候选人公示期为2019年06月18日至2019年06月20日， 《鄂尔多斯市公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室管网）》显示为2019年06月17日至2019年06月19日，现发布变更中标候选人公示时间。
第一中标候选人	
投标人名称	内蒙古鼎誉工程管理服务有限公司
投标报价	264180.0000元
工期（交货期）	105日历天
工程质量	合格
响应招标文件要求的资格条件条件	具备公路工程甲级资质
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	宋峰
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	监理工程师（证书编号：JGJ1234275）、（高级工程师：201410847）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//
技术负责人资格（或项目总工）	//
技术负责人业绩	//

（或项目总工）	
技术负责人获奖 （或项目总工）	//
投标人业绩	1、项目名称：鄂托克前旗通用机场公路工程 发包人：鄂托克前旗交通运输局 合同金额：349596.00元 交工时间：2018年09月20日 2、达拉特旗展旦召苏木、昭君镇通村公路 发包人：达拉特旗交通运输局 合同金额：924840.00元 交工时间：2016年08月20日
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不存在下列情形： ①近年（2016年-至今） 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年（2016年-至今）内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因 被交通运输部 （原交通部）或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚期内 ； （2）在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）中未被列入“ 失信被执行人名单”。 （3）在“国家企业信用信息公示系统”（ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入“ 严重违法失信企业名单”。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 试验员: 聂龙松; 资格或职称: 工程师（证书编号：N08800785）; 专业: 路桥; (2) 测量专业监理工程师: 王民哲; 资格或职称: 高级工程师 （证书编号：09072366）; 专业: 公路工程; (3) 道路专业监理工程师: 董宇; 资格或职称: 高级工程师 （证书编号：201420812）; 专业: 公路工程; (4) 试验室主任: 王飞; 资格或职称: 工程师（证书编号：081121771）; 专业: 公路; (5) 监理员: 王钰; 资格或职称: 助理工程师（证书编号：181032445）; 专业: 建筑; (6) 安全员: 徐洪哲; 资格或职称: 工程师（证书编号：070200169）; 专业: 道桥; (7) 结构专业监理工程师: 卞永; 资格或职称: 高级工程师（证书编号：HD003896） ; 专业: 建筑; (8) 道路专业监理工程师: 淡建军; 资格或职称: 高级工程师 （证书编号：090125688）; 专业: 公路工程; (9) 计量合同专业监理工程师: 徐宏伟; 资格或职称: 高级工程师 （证书编号：201228529）; 专业: 公路工程; (10) 监理员: 赵鹏; 资格或职称: 助理工程师（证书编号：161032025）; 专业: 路桥; (11) 监理员: 李铁军; 资格或职称: 工程师 （证书编号：2028309C154）; 专业: 道路与桥梁; (12) 试验员: 田玉; 资格或职称: 工程师（证书编号：//）; 专业: 道路与桥梁工程; (13) 试验员: 杨舒予; 资格或职称: 助理工程师 （证书编号：151032287）; 专业: 路桥;
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	内蒙古华讯工程咨询监理有限责任公司
投标报价	264203.0000元

工期（交货期）	105日历天
工程质量	合格
响应招标文件要求的资格条件条件	具备公路工程甲级资质
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	焦山锁
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	监理工程师（证书编号：JGJ0613599）、高级工程师（证书编号：//）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//
技术负责人资格（或项目总工）	//
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	1、项目名称：国道111线那吉屯至尼尔基一级公路建设项目 发包人：国道111线那吉屯至尼尔基一级公路建设管理办公室 合同金额：9671782.00元 交工时间：2016年09月15日 2、项目名称：京新高速临白段 发包人：京新高速临白段（阿拉善盟境内）工程建设管理办公室 合同金额：11659094.00元 交工时间：2017年06月30日
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不存在下列情形： ①近年（2016年-至今） 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年（2016年-至今）内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因被交通运输部 （原交通部）或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚期内； （2）在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）中未被列入“失信被执行人名单”。 （3）在“国家企业信用信息公示系统”（ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入“严重违法失信企业名单”。
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	(1) 计量合同专业监理工程师:柴建明;资格或职称:工程师 (证书编号: //) ;专业:道桥; (2) 测量专业监理工程师:郭宇炜;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 160101121) ;专业:公路工程; (3) 监理员:郭立中;资格或职称:工程师 (证书编号: //) ;专业:道桥; (4) 安全员:宋秀枝;资格或职称:工程师 (证书编号: 001793) ;专业:道桥; (5) 试验员:于志磊;资格或职称:工程师 (证书编号: 10072926) ;专业:道桥工程; (6) 试验员:闫宝晶;资格或职称:工程师 (证书编号: 051420038) ;专业:道路; (7) 试验室主任:蒋秀云;资格或职称:工程师 (证书编号: 021420065) ;专业:道桥; (8) 道路专业监理工程师:王慧军;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 101001514) ;专业:道桥; (9) 道路专业监理工程师:范垂国;资格或职称:高级工程师 (证书编号: //) ;专业://; (10) 结构专业监理工程师:郑建喜;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 131332617) ;专业:道桥; (11) 试验员:崔宏伟;资格或职称:工程师 (证书编号: C20138050900180) ;专业:交通; (12) 监理员:孙鹏;资格或职称:工程师 (证书编号: FG20080810512) ;专业:公路工程; (13) 监理员:徐秀妮;资格或职称:工程师 (证书编号: //) ;专业:公路工程;
其他公示内容	//

第三中标候选人	
投标人名称	包头市立信监理咨询有限责任公司
投标报价	265874.0000元
工期（交货期）	105日历天
工程质量	合格
响应招标文件要求的资格能力条件	具备公路工程乙级资质
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	司红庆
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	公路工程监理工程师 (证书编号: JGJ1336613)、高级工程师 (证书编号: 201201278)
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//
技术负责人资格（或项目总工）	//
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
	1、项目名称：达茂旗2015年通村水泥（沥青）路工程

投标人业绩	发包人：包头市达茂联合旗公路建设项目中心 合同金额：1520000.00元 交工时间：// 2、固阳县2016年通村水泥路及街巷硬化工程（第一批） 发包人：固阳县公路建设项目中心 合同金额：682800.00元 交工时间：2017年02月16日
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不存在下列情形： ①近年（2016年-至今） 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年（2016年-至今）内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因被交通运输部 （原交通部）或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚期内； （2）在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）中未被列入“失信被执行人名单”。 （3）在“国家企业信用信息公示系统”（ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入“严重违法失信企业名单”。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 监理员:刘科;资格或职称:工程师（证书编号：工程100944）;专业:公路工程; (2) 监理员:杨艳芬;资格或职称:工程师（证书编号：201257868）;专业:路桥; (3) 测量专业监理工程师:胡晓;资格或职称:高级工程师 （证书编号：020921714）;专业:路桥; (4) 监理员:王鑫;资格或职称:工程师（证书编号：060920853）;专业:路桥; (5) 试验员:高婷;资格或职称:工程师（证书编号：201508669）;专业:路桥; (6) 试验员:薛永红;资格或职称:工程师（证书编号：201507973）;专业:路桥; (7) 试验员:苏祥龙;资格或职称:工程师（证书编号：20094244）;专业:路桥; (8) 道路专业监理工程师:陈海萍;资格或职称:高级工程师 （证书编号：201157069）;专业:公路工程; (9) 道路专业监理工程师:王海昭;资格或职称:高级工程师 （证书编号：201703475）;专业:公路工程; (10) 计量合同专业监理工程师:杨红梅;资格或职称:高级工程师 （证书编号：201703465）;专业:公路工程; (11) 安全员:王俊涛;资格或职称:高级工程师 （证书编号：201328295）;专业:公路工程; (12) 试验室主任:高立全;资格或职称:中级工程师 （证书编号：060920853）;专业:路桥; (13) 结构专业监理工程师:秦永清;资格或职称:高级工程师 （证书编号：041100833）;专业:公路工程;
其他公示内容	//

否决投标情况			
序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	河北德鑫工程监理咨询有限公司	测量专业监理工程师杨晓东未提供职称证原件、监理资格证原件。	不满足招标文件第三章评标办法资格评审标准（6）投标人的其他主要监理人员要求符合招标文件规定。
开标记录表(见附件)			
异议与投诉			
中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：冯占冬，联系电话：0477-4881911。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向纪委监委派驻准格尔旗交通运输局纪检组提出投诉，联系人：赵福，联系电话：18047742088。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。			
补充说明			
招标人（章）：		招标代理机构（章）：	